РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 24.06.2020                                                                                                     № 26

д. Иванково

О постановке на учет и включении в Реестр муниципальной собственности

имущества Иванковского сельского поселения

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решения Совета Иванковского сельского поселения от 01.11.2016 №50
«Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в собственности Иванковского сельского поселения», Совет
Иванковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень постановки на учет имущества казны Иванковского

сельского поселения земельных участков, категории земли: Земли
промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания,
телевидения, информатики, земли для обеспечения космической
деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального
назначения; Вида разрешенного использования: под кладбище
(Приложение 1).

2. Включить в Реестр муниципального имущества Иванковского сельского
поселения.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте
администрации Иванковского сельского поселения в сети Интернет.

Врип главы

Иванковского сельского поселения                                          С. Н. Николаева

Председатель Совета

Иванковского сельского поселения                                                         А.А. Сергеев

Приложение 1
 к решению Совета

Иванковского сельского поселения
от 24.06.2020 года № 26

 Перечень постановки на учет имущества казны Иванковского сельского

поселения земельные участки

№
п/п

Вид объекта
недвижимости

Кадастровый
номер

Площадь,
кв.м.

Кадастровая
стоимость,

руб.

Адрес
(местоположение

установлено
относительно

ориентира,
расположенного в
границах участка)

1
Земельный

участок
под кладбищем

37:19:014726:335 21000 1801,8

Ивановская
область,

Фурмановский
район, в районе

д. Иванково

2
Земельный
участок под
кладбищем

37:19:014738:8 20600 1767,48

Ивановская
область,

Фурмановский
район, в районе

с. Погост

3
Земельный
участок под
кладбищем

37:19:014753:19 10000 858

Ивановская
область,

Фурмановский
район, в районе
с. Спас-Нозыга

4
Земельный
участок под
кладбищем

37:19:014742:138 5000 429

Ивановская
область,

Фурмановский
район, в районе

с. Домовицы

5
Земельный
участок под
кладбищем

37:19:015817:11 5000 429

Ивановская
область,

Фурмановский
район, в районе

с. Ермолино

6
Земельный
участок под
кладбищем

37:19:015801:340 8300 712,14

Ивановская
область,

Фурмановский
район, в районе
с. Игнатовское